80 Utegh
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonam-
tele cât și inserțiile ann-
ale se plăti înainte.

Nr. 169.

Brașov, Joi, 1 (13) August

1896.

Să vadă Germanii...

La timpul său am semnalat res-
boinicele rezoluțiuni, ce le-a luat
congresul didactic, ținut înainte cu
o lună în Budapesta, sub egida mi-
nisteriului de instrucțiune.